按下可退出
Press to release
按下可退出
Press to release
NEW
國外部及中國貿易(02)2555-1929    台北(02)2556-3336    台中(04)2301-1255    台南(06)787-2239    高雄(07)323-148882
配
線
槽
紮
線
帶
套
管
浪
管
扣
具
固
定
夾
結
束
帶
接
線
頭
固
定
座
固
定
頭
保
護
部
品
配
線
標
誌
PC
板
部
品
0315  KSS 可退式紮線帶 RELEASABLE CABLE TIE
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min
LoopTensile
Strength
包裝
Packing
黑色 本色 mm inch mm mm lbs kgs
HVC-125BK HVC-125 125 4 15/16" 7.6 30 50 22
100pcs
HVC-150BK HVC-150 150 6" 7.6 41 50 22
HVC-200BK HVC-200 203 8" 7.6 58 50 22
HVC-250BK HVC-250 250 10" 7.6 73 50 22
HVC-300BK HVC-300 300 11 7/8" 7.6 89 50 22
HVC-370BK HVC-370 370 14 5/8" 7.6 108 50 22
材質： UL合格之NYLON 66，防火等級 94V-2。
顏色：黑色 (另備有本色)。
特點：可再鬆開，重複使用。
材質： UL合格之NYLON 66，防火等級 94V-2。
顏色：黑色 (另備有本色)，特殊顏色歡迎洽詢。
特點：1.頭部兩側增設雙翼，只需兩指向內擠壓，即可快速退出帶身。
2.可重複使用，環保節約。
環保15-TA1338482-PDA 無鹵素
W
1.3
L
W
1.5
L
0315  KSS 可退式紮線帶 RELEASABLE CABLE TIE
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle
Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
黑色 本色 mm inch mm mm lbs kgs
HV-125BK HV-125 125 4 15/16" 7.6 30 50 22
100pcs
HV-150BK HV-150 150 6" 7.6 35 50 22
HV-200BK HV-200 203 8" 7.6 50 50 22
HV-250BK HV-250 250 10" 7.6 65 50 22
HV-300BK HV-300 300 11 7/8" 7.6 80 50 22
HV-500BK HV-500 500 19 11/16" 8.5 145 75 34
材質： UL合格之NYLON 66，防火等級 94V-2。
顏色：黑色 (另備有本色)。
特點：可再鬆開，重複使用。
TAE00000USE97527 環保15-TA1338482-PDA 無鹵素
W
1.2
L
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia. 包裝
Packingmm inch mm mm
RCT-200BK 203 8" 4.6 52 100pcs
0317  KSS 雙翼型易退式紮線帶 TWO WINGS RELEASABLE CABLE TIE
環保無鹵素
專利品